כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו בתאריך 04/08/17, בשעה 03:57 לערך, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג מזדה, מ.ר
06221127, בצומת כביש 40 וכביש 3933. באותן נסיבות, נהג הנאשם ברכב בהיותו בלתי מורשה לנהוג, בניגוד לסע'
10(א) לפקודת התעבורה וללא פוליסת ביטוח ברת תוקף, בניגוד לסע' 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש),

תש"ל- 1970.

עו"ד דאז כוחו בא באמצעות והנאשם טיעון להסדר הגיעו כי הצדדים הודיעו 17/08/17 ביום בפניי שהתקיים בדיון
אלקרינאוי סלמן הודה בעובדות שבכתב האישום במסגרת ההסדר, כמו כן הודה בעצמו לאחר שבוצע תרגום באמצעות
בא כוחו, הנאשם הורשע ובמהלך כתיבת גזר הדין כשהוא משוחח עם בא כוחו בעברית מססר בא כוחו שהנאשם מבקש

הנאשם בהתחלה טען כי אין לו רישיון נהיגה ברכב ולאחר מכן שינה גרסתו וטען שאין לו רישיון כלל וכי הוא לא נהג
ברכב.

לאחר ששקלתי את כלל הטענות, הנני דוחה את טענות ב"כ הנאשם וקובעת כי הוכחה אשמתו של הנאשם מעל לכל
ספק סביר, כנדרש בפלילים, והנני מרשיעה אותו בעבירות של נהיגה בהיותו בלתי מורשה וללא פוליסת ביטוח בת תוקף.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.